ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2015 - PR

13/2015

13/2015

22/01/2015

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal Em Exercicio,  RILDO JOSE BEBER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

WILLIAM FRANCISCO DONZELLI OZECOSKI     (77656)

1 Locação de Palco com tablado em estrutura metálica em aço
galvanizado de 12m x 8m, com piso em chapas de compensado
naval e estrutura de aço reforçado de 40 mm, com elevação e
regulagem de 1.80m, com escada lateral antiderrapante e
corrimão de proteção. Cobertura para palco em estrutura de Box
Truss P30 em alumínio, com tamanho mínimo de 14 m de frente
x 10 m de profundidade e 7 m de altura de pé direito com lona de
5.5 mm de espessura anti-chamas, protetor anti-uv na cor
branca, com sistemas de amarração individuais por ilhós, com
fechamento laterais e de fundo por blecloutt na cor preta, com no
mínimo 4 extintores portáteis de 6 a 12 kg. Mão-de-obra para
montagem e desmontagem. ART de montagem assinado por
engenheiro responsável. A locação será para os quatro dias
(14/15/16 e 17 de fevereiro de 2015), do evento "Carnaval da
Alegria Quilombo 2015". A montagem do palco deverá ser
realizada até o dia 09/02/2015 para a vistoria dos bombeiros.

serv 1,00  0,0000     9.150,00 9.150,00

Total do Fornecedor: 9.150,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/2015

13/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/02/2015
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE PALCO, CAMARIM E TENDAS PARA O EVENTO
"CARNAVAL DA ALEGRIA QUILOMBO 2015" QUE SERÁ REALIZADO NOS DIAS 14, 15, 16 e
17/02/2015, NO PAVILHÃO DA PRAÇA MUNICIPAL HELIO ANTONIO FAREZIN.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Quilombo,   4   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2015 - PR

13/2015

13/2015

22/01/2015

Folha:  2/2

 LOTE:  2

WILLIAM FRANCISCO DONZELLI OZECOSKI     (77656)

2 Locação de camarim para artistas em estrutura de aço
galvanizado com cobertura em lona na cor branca com formato
de chapéu de bruxa medindo 5x5m, com pé direito de 2.5 m,
com fechamentos laterais em lona na cor branca, com piso de
tablado deck, fechamentos laterais, com sistema de iluminação
e tomadas, Mão-de-obra para montagem e desmontagem. ART
de montagem assinado por engenheiro responsável. A locação
será para os dias 14/15/16 e 17 de fevereiro de 2015, evento
"Carnaval da Alegria Quilombo 2015".

serv 1,00  0,0000 1.443,4978 1.443,50

3 Locação de tenda para copa modelo auto portante em Box Truss
P30 em alumínio e aço galvanizado, medindo 20m de
comprimento x 4m de largura e 3m de altura. Cobertura em lona
de 55 mm de espessura, na cor branca, com sistema de
amarração individual por ilhoses. Mão-de-obra para montagem e
desmontagem. ART de montagem assinado por engenheiro
responsável. A locação será para os dias 14/15/16 e 17 de
fevereiro de 2015, evento "Carnaval da Alegria Quilombo 2015".

serv 1,00  0,0000 4.827,9148 4.827,91

4 Locação de tenda para copa modelo chapéu de bruxa com
estrutura de aço galvanizado e cobertura em lona na cor branca,
medindo 5m x 5m, com altura mínima de 2,5m. Mão-de-obra
para montagem e desmontagem. ART de montagem assinado
por engenheiro responsável. A locação será para os dias
14/15/16 e 17 de fevereiro de 2015, evento "Carnaval da Alegria
Quilombo 2015".

serv 3,00  0,0000 809,5291 2.428,59

Total do Fornecedor: 8.700,00

Total Geral: 17.850,00

Quilombo,   4   de  Fevereiro   de   2015. ----------------------------------------------------------------------
RILDO JOSE BEBER - Prefeito Municipal em Exercício